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DNT Gudbrandsdalen i 2021

Det har i 2021 vore stor aktivitet i foreininga vår, og vi er glade for at det 
i løpet av året har vorte færre smitteverntiltak og enklare å gjennomføre 
turar.  I året som gjekk deltok over 600 personar på aktivitetar og turar 
for alle aldre og formnivå. Det opptrykte og utsendte turprogrammet for 
2022 har ny layout og er tynnare enn det gamle, og vi legg meir vekt på 
å ha oppdatert informasjon på nettstaden vår. Men vi er stolte av at inn-
haldet med turar og arrangement i neste års turprogram er like fyldig og 
variert med over 60 turar for både store og små i heile Gudbrandsdalen.

Tur i samarbeid med Norsk Smaksskule i november. (Foto: Wiggo Vasshaug Hansen)
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AKTIVITET GJENNOM ÅRET  

Vi er heldige som har mange engasjerte turledere og turkoordinatorer 
som tar med turglade folk på mange spennende turer. 

Turboposter
Vi hadde Turboposter i 2020, og gjentok suksessen i 2021. Vi satte i pås-
ka opp Turboposter på utvalgte turmål i kommunene Lesja, Dovre, Lom, 
Vågå, Ringebu, Sør-Fron og Nord-Fron. Dette var et populært tiltak som 
ble godt besøkt. 

Seniorgruppa - Aktiv i 100
Mens de fleste av turene ble avlyst i 2020, så ble det i år gjennomført 13 
turer av varierende lengde og deltakertall. Både turer på ski, i kajakk og 
på sykkel ble gjennomført, men flest turer gikk til fots på fine skogsstier.
To turer på Dovrefjell fikk god deltakelse, spesielt turen til reinfangstan-
legget. For å ha fokus på det sosiale etter nedstenging, ble det var søkt 
om ekstra midler til dette. Skogstur til 3 skogstjern i Feforområdet ble 
annonsert litt ekstra og med invitasjon til gratis tapasmat til alle deltak-
ere. Det ble seniorturen med flest deltakere. Spontantur til øya Kinn fikk 
bare 2 deltakere, men da ble det testtur.
Seniorturene hadde sin start i Midt-Gudbrandsdal, men det er et ønske 
at det skal være turer fordelt over hele lagets geografiske område. Det er 
ingen aldersgrense på turene men en del av de går på hverdager. Enkelte 
turer var ganske lange, noe som ikke er et problem for spreke seniorer. 
Det er ingen aldersgrense og alle aldersgrupper var representert på årets 
ture. 84 deltakere er bra for et år i koronaens tid. 

Campar for barn og unge 
Vi hadde sommercamp på Ringebu, spesielt for barn og unge. Her deltok 
7 born som hadde ei fin veke med frisluftsopplevingar. 

Turledersamling på Glitterheim.
(Foto: Anita Haugen)

Pridemarsj på Sota Sæter. 
(Foto: Anita Haugen)
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Trolltre 
I midten av november såg vi på instagram at eventyraren Mina, mellom 
anna kjent frå tv-serien Mina og meg, besøkte eit trolltre. Her oppfordra 
Alexander Reed andre til å gå ut i skogen å finne magiske trolltre å pynte. 
Vi likte godt ideen  og slengte oss på trenden. Frivillige gjekk ut og pynta 
tre i heile Gudbrandsdalen. Til saman vart det pynta og skrive turbeskriv-
ing til 11 tre fordelt på Skjåk, Lom, Vågå, Lesja, Dombås, Vinstra, Skåbu, 
Fåvang og Harpefoss. 
Det var mange som tagga trea på sosiale media og både Vigga, Dølen og 
Fjuken hadde ein artikkel om trea. Vi hadde også ein uttrekkspremie 
til dei som send inn bilete til oss. Her var det 10 stk som sendte inn og 
Ann-Kristin frå Stryn/Gålå vart trekt ut som vinnar og fekk tilsendt ei 
helsing i posten. 

Pride-parade 
Sota seter arrangerar årleg arrangementet Fjellpride. I år var vi turleiarar 
på årets pride-parade laurdag 10. juli. På Sota Sæter var 111 deltakarar 
klare for tur, pynta med flagg i regnbogens farger. Turen gjekk i natur- og 
kulturstigen langs Røykjeskålsvatnet i Breheimen. Vi starta i furuskog 
langs vatnet som gradvis gjekk over i bjørkeskog. På turen fortalte Arnt 
Sveen oss om lokal historie, mord og las dikt for oss. Siste delen av turen 
innover gjekk langs vegen innover til Mysubytta. Her tok Sota Sæter oss 
i mot med bålkaffe og spekemat. Vi fekk også eit miniforedrag med Inge 
Alexander Gjestvang: Pride - 50 år på 5 minutter. Triveleg tur med eit 
viktig bodskap: ”Naturen bryr seg ikke om hvem du er, hvem du elsker 
eller hvilken bakgrunn du har. I naturen er alle velkommen”, seier DNTs 
generalsekretær Dag Terje Klarp Solvang, som deltok på turen.

Trolltre i Lom. (Foto: Heidrun Israelsen)
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Årets Peer Gynt 
Lørdag 24. juli arrangerte DNT Gudbrandsdalen i samarbeid med Peer 
Gynt AS en tur for årets Peer Gynt, Birgitte Skarstein. Vi fikk dette 
hyggelige oppdraget fra Peer Gynt og Kristen Brendhaugen i DNT Gud-
brandsdal stod for turopplegg og han var også turleder. Turen startet 
ved amfiet ved Gålåvatnet og gikk om Valsetra tilbake til amfiet. Kristen 
orienterte underveis om opprinnelsen til brunosten på Solbraasetra og 
om det gamle pensjonatet på Valsetra.En opplagt prisvinner koste seg på 
tur sammen med oss og rundt 40 andre turdeltakere, heriblant tidligere 
vinnere av Peer Gynt-prisen. DNTs generalsekretær Dag Terje Klarp Sol-
vang og Bent Høie var også med på turen. Bent Høie stod for overrekkels-
en av prisen til Birgit Skarstein etter at vi var ferdige med turen. For oss 
var dette et veldig hyggelig oppdrag og vi håper på fortsatt samarbeid med 
Peer Gynt AS.
Nissetur på Vinstra
Nissetur i 4 minusgrader og nysnø i Sorperoa på Vinstra frista heile 35 
born ut for å sjå etter nissen.  Dei gjekk ei fin runde i skogen i Sorperoa 
der både nissemor og to nisseungar dukka opp mellom trea. Attende ved 
utgangspunktet for turen, ved badstuggu, venta nissefar med godtepose 
til alle dei flinke barna. Ein stemningsfull tur vi håpar å kunne ha som 
tradisjon framover. 

Deltagere på turer i 2021
På de turene vi har arrangert har vi på mange turer hatt svært bra delt-
agelse. Vi setter stor pris på at mange deltar på våre turer og aktiviteter – 
dette er kjernevirksomheten vår. Se side 8 for statistikk. 

Tur med årets Peer Gynt, Birgit Skarstein. (Foto: Monica Moer) Tur langs Pilegrimsleden. (Foto: Per Gunnar Hagelien)
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MØTER OG REPRESENTASJONER

Landsmøte
På grunn av pandemien, måtte landsmøtet foregå digitalt. Magnar, Arnt 
og Maria deltok fra oss. De viktigste sakene var bærekraftstrategien og 
spørsmålet om hvor ofte DNT skal ha landsmøte.
Bærekraftstrategien, som det har vært jobbet med i lengre tid ble ved-
tatt. Inn under denne hører flere ulike handlingsplaner.
Spørsmålet om hvor ofte DNT skal avholde landsmøte ble avgjort og det 
ble flertall for at det skal avholdes hvert annet år. De årene det ikke er 
landsmøte, skal det være en samling for DNT-tillitsvalgte fra hele landet. 
DNT Gudbrandsdalen stemte sammen med de andre foreningene i Inn-
landet for å avholde landsmøte hvert år, men vi var i mindretall. Grun-
nen til at vi ønsker landsmøte hvert år, er at landsmøtet er en veldig 
viktig møteplass for oss mindre foreninger. På landsmøtet blir vi kjent 
med nye folk, knytter viktige kontakter og vi får et nærmere forhold til 
DNT.
Landsmøtet for 2022 avholdes i Haugesund og slik det ser ut nå, blir det 
et fysisk møte. Vi satser på å delta med tre personer. Magnar Bratlien 
sitter i landsstyret og deltar som landsstyremedlem.

Landsstyret 
Vår tidligere mangeårige styreleder Magnar Bratlien er godt i gang med 
sitt styreverv i landsstyret for DNT. Med sitt utrettelige engasjement 
for DNT og det enkle, sporløse friluftslivet, er vi stolt av å ha Magnar 
i landsstyret og vil føler oss trygge på at han har både interessen, er-
faringen og kunnskapen som gjør han til et godt landsstyremedlem. I 
landsstyret representerer han ikke oss spesifikt, men han er en viktig 
målbærer for interessene og utfordringene som vi og andre mindre fore-
ninger i DNT-systemet har.

Turledersamling i Glitterheim 
I midten av september hadde vi turledersamling i Glitterheim. Etter 

Isslottene i Vinstraelva, Kom deg ut-dagen. 
(Foto: Ingrid Agøy)

Trugetur i Årbogen. (Foto: Maria K. Kleiven)
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ein fin sykkeltur og middag vart resten av fredagskvelden mellom anna 
brukt til å prate om neste års turprogram. Laurdag deltok mange på 
turen opp til Glittertind. På grunn av lågt skydekke, var det lite utsikt 
å skryte av, men vi fekk noko å sjå på likevel, da vi fant restane etter ei 
gammal hytte frå fyrst på 1900-tallet som hadde smelta fram. 

Styremøter 
Det vart arrangert 11 styremøte i tillegg til årsmøte i 2021. Fleire av 
møte har vore digitale også i år. Dette både på grunn av covid og som 
eit alternativ for å redusere kjøring. I juni hadde vi styremøte ute ved 
Lesjaskogsvatnet med grilling og overnatting ute. Nokre av sakane som 
har vore drøfta er: 

•	 Turprogram for 2022
•	 Tilsetjing av ny dagleg leiar
•	 Turleiarutdanning
•	 Framtidige hytteprosjekt
•	 Arbeidsområde til DNT Gudbrandsdalen
•	 Peer Gynt-stien
•	 Dekking av utgifter til turleiarar

Sosiale media 
DNT Gudbransdalen har god aktivitet på sosiale media som facebook og 
Instagram. Facebook blir brukt til å promotere turar og aktivitetar. Ins-
tagram blir brukt til å dele bilete og videoar av turar og aktivitetar både 
i forkant og etterpå. Her har vi stor auke i antall visningar og har med 
enkelt innlegg nådd over 6100 ulike kontoar. Mange brukar #dntgud-
brandsdalen når dei deler turbilete. 

Samling i Drammen 
Årets leiarsamling var i år i Drammen. Arnt og Anita deltok frå DNT 
Gudbrandsdalen, i tillegg til Magnar som var der som representant for 
landsstyret. På samlinga var det mellom anna fokus på bærekraftløftet, 
som DNT har signert og frivillighetens år i 2022. 

Ny dagleg leiar 
Vår tidligere (og første) daglig leder, Therese Heramb varslet oss på 
våren i fjor om at hun ønsket å slutte hos oss og heller satse på andre ut-
fordringer. Arbeidet med å rekruttere ny daglig leder ble satt i gang. Vi 
hadde flere gode søkere og valget falt på Anita Haugen fra Skjåk. Anita, 
som må sies å være veldig, veldig opptatt av å være ute, har jobbet som 
lærer i mange år. Når hun nå kunne kombinere dette med å være daglig 
leder hos oss, var hun et naturlig og godt valg. Anita har to døtre i slut-
ten av tenårene, samboer og irsk setter. Anita har kommet veldig godt i 
gang med jobben sin og siden hun er lærer og har ungdommer i huset 
selv, er hun veldig opptatt av å få barn og ungdom ut på tur. Dette passer 
godt inn med planer styret har syslet med over tid og barn og ungdom er 
et viktig satsningsområde for oss.
I og med at Anita bor i Bismo, var det naturlig å revurdere lokaliserin-
gen av kontoret vårt. Etter noen sonderinger ble Bismo valgt og vi har 
fått leie kontor hos Skjåk Almenning. Der har Anita et spennende fag-
miljø innen jakt, fiske og friluftsliv rundt seg.
Vi ønsker Anita hjertelig velkommen inn i DNT-familien.
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Stigruppa 
Stigruppa har i 2021 ettersett merking og friska opp de røde T-ene etter 
Peer Gynt - stien der dette har vært nødvendig. Stigruppa består i un-
derkant av 20 personer. Er det noen som har lyst til å være med i denne 
trivelige dugnadsgruppa så ta kontakt.

Øvre Skar 
Fra nyttår har DNT Gudbrandsdalen overtatt driftsansvaret for Øvre 
Skar. Denne perlen høyt oppe i lia over Harpefoss-dammen har vært en 
viktig del av vår aktivitet i flere år, men tidligere har vi hatt driftsans-
varet sammen med flere foreninger. Kristen Brendhaugen og flere har 
gjort en hederlig innsats på Øvre Skar i flere år.
Øvre Skar kan nås fra flere kanter og vi vil prøve å inkludere stedet enda 
mer i våre aktiviteter. Det første arrangementet blir at vi arrangerer «Vår 
dag» på Øvre Skar 22. mai. Vi oppfordrer medlemmene til å besøke 
Øvre Skar.

Ansvarsområde 
Da DNT Gudbrandsdalen ble opprettet i 2007, inneholdt beslutningen 
også en klausul om at vi skulle få vårt eget arbeidsområde – et geo-
grafisk område som dekker vårt medlemsområde. Det har vært jobbet 
med saken i flere omganger og Magnar Bratlien hadde flere møter med 
DNT Oslo og omegn mens han var styreleder. Den tiden vi jobbet med 
å realisere Dronningsetra ble arbeidet med å få gjort nødvendige avtaler 
om arbeidsområde delvis satt på vent. Da vi skrinla hytteplanene, gikk 
nåværende styreleder i gang med å få ferdigstilt prosessen med eget 
arbeidsområde. Rundt nyttår hadde vi fått på plass avtaler med DNT 
Oslo og omegn og DNT Lillehammer som vi grenser til på flere kanter. 
Unntaket er mot nordvest, der vårt arbeidsområde grenser mot arbeid-
sområdet til DNT Kristiansund og Nordmøre.
Grensene er lagt slik at vårt arbeidsområde rekker inn til stinettet til 
DNT Lillehammer i sør og sør-øst, det grenser inntil rutenettet til DNT 
Oslo og omegn i sørvest og mot Jotunheimen og mot øst. Vårt arbeid-
sområde omfatter ikke noe areal i Rondane nasjonalpark. Vi har noe av 
arbeidsområdet innenfor Jotunheimen nasjonalpark, litt i Breheimen 
nasjonalpark og mye areal i Reinheimen nasjonalpark. I og med at deler 
av vårt arbeidsområde ligger i vernede områder, er det ikke muligheter 

Espedalsvatnet. (Foto: Girts Klavins) Nissetur i Sorperoa i desember. (Foto: Gitte Bertelsen)
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til å merke nye stier i for eksempel Reinheimen. Med nødvendige 
tillatelser kan vi imidlertid merke stier utenfor verneområdene.
Det er godt å ha fått på plass de nødvendige avtaler om vårt eget 
arbeidsområde. Vi valgte bevisst å ikke ha noe av vårt område 
innenfor verneområdene i Rondane og Dovrefjell, fordi vi ikke 
ønsker å være en del av diskusjonene som tidvis dukker opp i disse 
områdene i forhold til fotturisme og villrein.

Samarbeidspartnarar 
DNT Gudbrandsdalen setter stor pris på  SpareBank 1 Gudbrands-
dalen og SpareBank 1 Lom og Skjåk som vår samarbeidspartner. 
Vi viser hverandre frem på våre nettsider og sosiale medier, og er 
glade for å kunne ha solide partnere med på laget. Med SpareBank 
1 i taulaget vårt er vi sikre på at vi når ut til enda flere potensielle 
medlemmer, og at vi får ansatte og kunder ekstra friluftsinter-
esserte og -spreke i tiden fremover. 
I tillegg søkjer vi årleg kommunene om kulturmidler. Dette er 
bidrag som kjem god med. Ein spesiell takk til Ringebu kommune 
som i 2021 tidlelte oss nesten 18 000 kr. Vi fekk også 9000 kr 
frå Sel kommune og 8000 kr frå Nord-Fron kommune. Takk for 
bidrag også frå Sør-Fron, Skjåk, Vågå og Dovre.

Meldemsutvikling 

STYRET FOR 2021

Leder: Arnt Sveen
Nestleder: Eva-Britt Riise
Kasserer: Nils Arne Haugen
Sekretær: Maria Kampesæter Kleiven
Styremedlem: Rune Holen
Styremedlem: Magnar Brattlien
Styremedlem: Trine Trøstaker
Vara: Siv Høye
Vara: Tore Askeland

Stigruppe, leder
Helle Hovden

Seniorgruppa, leder
Gitte Bertelsen

Daglig leder
Anita Haugen

Familie 
hoved-
medlem

Hoved-
medlem

Ungdom Senior Livsvarig Barn Skoleung-
dom

Husstands-
medlem

Familie Totalt Diff

65  439  41  222  15  18  10  85  195 1090 -5%

Valgkomiteen
Kjell Ola Haugen, Vågå
Oddbjørn Dahl, Vinstra
Aasta Kristine Bjorli Bjølverud, 
Lesjaskog
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DELTAGERE PÅ TURER OG AKTIVITETER 2021

Dag Dato Mnd. Kommune Namn på tur Turleiar Deltakarar Hundar Kommentar

ons 27. jan Vågå Fullmånetur til Kvitstein-
høi

Kjell S. Stålevik 4

tor 28. jan Lesja Fullmånetur til Samling-
shaugen

Matia K. Kleiven 14 2

lau 6. feb Lesja Snarefangst Eva-Britt Riise 10

sun 7. feb Nord-Fron Kom deg ut-dagen, Tur til 
isslottet

Jo Engum 17

sun 7. feb Ringebu Kom deg ut-dagen Therese Nibe Klaussen og 
Tuva Brevik

0 Avlyst pga kulde

lau 20. feb Nord-Fron Skitur rundt Feforvatnet Berit K. og Trond Wangen. 1 1

sun 28. feb Ringebu Skitur langs Tromsa Lars Haugen og Ivar Flyen 24

lau 6. mars Vågå Besseggen på ski Nils Arne Haugen, Nils 
Mathisrud og Arnt Sveen.

0 Avlyst

ons 10. mars Ringebu Seniortur til Storfallet Lars Haugen 3 1

lau 13. mars Nord-Fron Rundtur rundt Finnbøls-
brenda

Tove Maurstad Dahlen og 
Arne Dahlen.

6 3

lau - lau 13. - 
20.

mars Nord-Fron Førpåske i Langsua 
Nasjonalpark

Morten Laake 4

sun 21. mars Sør-Fron Skitur til Vendalen Olaf Giverhaug, Dag Sogn-
dalen og Gitte Bertelsen.

6 2

sun 28. mars Dovre Fullmånetur til Ulekleivs-
setrene

Maria K. Kleiven 3

tor - sun 1.- 4. april Vågå Påsketur for ungdom på 
Glitterheim

Aurora K. Heramb 0 Avlyst

tor 15. april Nord-Fron Gå rundt Peer 
Gynt-gården

Berit K. Wangen. 12 3

lau 17. april Skjåk Skitur til Dalsnibba, 
vårklassikeren til DNT 
Gudbrandsdalen

Arnt Sveen 9

lau 24. april Lom Store Smørstabbtindane Syver Ole Eggen 0 Avlyst pga kulde

lau 8. mai Lom Veslfjelltind Syver Ole Eggen 15

ons 2. juni Sør Fron Kunst- og kulturvandring 
på Harpefoss

Guri Skurdal Tofte og 
Gunn-Marit Brenden

18

fre 11. juni Sør Fron Øvre del av Augldalen på 
Harpefoss

Anders Nustad 7

lau 12. juni Sør-Fron Padlehelg på Espedals-
vatnet

Gitte Bertelsen / Jo Engum 5 1

sun 13. juni Ringebu Barnevennlig tur til 
Trabelifjellet

Therese Nibe Klaussen og 
Tuva Brevik

17

ons 24. juni Nord-Fron Skogstur Hågåstugu 
– Kleivsetra – Skar – 
Hågåstugu

Berit K. og Trond Wangen. 10 2

lau 19. juni Vågå Gråvåhøe Kjell S. Stålevik 0 Avlyst pga regn

lau 19. juni Geiranger Fottur til Skageflå og 
over Homlongsetra til 
Geiranger

Arnt Sveen, Monica Moer 
og Nils Arne Haugen

15

lau 26. juni Lom Store Smørstabbtinden 
(2208 m.o.h.)

Mona Kleiven 0 Avlyst pga dårleg vær

fre - sun 25. - 
27.

juni Ringebu Hytte til hytte med 
swingkurs og dans

John Sønsteli 7 ikkje swing pga covid, 
men tur.

man 28. juni Sel Pilegrimsleden en kul-
turhistorisk vandring

Per Gunnar Hagelien 10
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ons 25. - 
28.

juni Kinn Langhelg til Kinn Gitte 2 1

fre - sun 2. - 4. juli Øyer/ 
Ringebu

Helgetur langs Ron-
danestien

Monica H. Moer 0 Avlyst

ons 7. juli Dovre/ Lesja På veg til reinfangstan-
legget Verket

Arne Skuterud 11

lør 10. juli Skjåk Pridemarsj på Sota Anita Haugen og Arnt 
Sveen

111

søn 11. juli Sel Sagtinden (1838 moh) May Britt Josten 6

ons 14. juli Oppdal Kaldvelldalen på 
Dovrefjell

Arne Skuterud 5

lau 26. juli Sør-Fron Ture med årets Peer 
Gynt, Birgit Skarstein

Kristen Brendhaugen 42

søn - tor 28. - 
2.

juli - 
aug

Ringebu Sommercamp for 
ungdom

Aurora K. Heramb 7

tys 4. aug Ringebu Pilegrimsleden Fåvang – 
Ringebu

Per Gunnar Hagelien 10 4

ons 11. aug Sør-Fron Rundt Svarttjønn på 
Vendalen

Astrid Beitdokken / Dag 
Sogndalen

4 1

tor - sun 19. - 
22.

aug Romsdalen Langhelg i Romsdalsfjella Morten Laake 0 Avlyst

lau 21. aug Skjåk Tur til Erlandbu i Tun-
dradalen, Skjåk

Arnt Sveen 6

lau - 
sun

21. - 
22.

aug Nord- Ridetur på Slangen Therese Heramb 0 Avlyst

Fron

sun 22. aug Nord- Fron Trippel søndagstur Monica H. Moer 0 Avlyst

ons 25. aug Sør- Fron /
Nord- Fron

Sykkeltur til kunstverket 
Flokk

Berit K. og Trond Wangen. 2

fre - sun 27. - 
29.

aug Nordal Pyttbua i Tafjordfjella Kari Enger og Margareta 
Ivarsson

0 Avlyst pga covid

ons 1. sept Ringebu/ 
Gausdal

Rundtur Slagsfjella Astrid Beitdokken / Dag 
Sogndalen

0

sun 5. sept Nord- Fron Kom deg ut-dagen 
Øldalen

Ragnhild og Ånen Giver-
haug

0 Avlyst

sun 5. sept Ringebu Kom deg ut-dagen 
Ulbergskogen

Therese Nibe Klaussen og 
Tuva Brevik

40

tys. 7. sept Sør-Fron Baukholstulen - Gålå Kristen Brendhaugen 4

lau 11. sept Lom Fottur til Soleggen 
(1540 m.o.h.)

Arnt Sveen 0 Avlyst

fre - lau 10. - 
12.

sept Lom Glitterheim Arnt Sveen og Nils Mattis-
rud

16 3

tor - sun 23. - 
26.

sept Skjåk Yogahelg på Sota Sæter Monica H. Moer og Arnt 
Sveen

12

ons 29. sept Nord- Fron Skogstur til Vollsdam-
men, Auretjønna og 
Sandstjønna

Gitte Bertelsen og Gro 
Jokstad

19 4

man - 
fre

4. - 8. okt Ringebu Høstcamp for barn og 
unge

Aurora K. Heramb 0

fre 12. nov Dombås Tur til Larslykkja med 
Norsk smaksskule

Wiggo Vasshaug Hansen 19

ons 17. nov Lesja Tur til Lesja prestegard 
med Norsk Smaksskule

Wiggo Vasshaug Hansen 23

lau 11. des Nord. Fron Nissetur på Vinstra Marie, Anette 70 stk 
(35 
born)

TOTALT 626 28

Totalt deltok 641 på tur i 2021. Det vart gjennomført 42 av 56 planlagte turar. Det vil seia at vi hadde eit  
gjennomsnitt på omlag 15 deltakarar på kvar tur. 
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Industrivegen 4, 2690 Skjåk.
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992660074
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Sagtinden i Rondane. (Foto: May Britt Josten)


